
 

 

Република Србија 

Основна школа “Свети Сава'' 

Дел. бр.194 

Датум: 20.04.2018.године 

Читлук 

 

 

 

 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда за јавну 

набавку угља и огревног дрвета ЈНМВ 2Д/2018 

 

 

У складу са чланом 63.став 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник 

РС" број 124/2012,14/2015 и 68/2015), продужава се рок за подношење понуда 

за јавну набавку добара - угља и огревног дрвета за грејну сезону 2018/19. 

година, по партијама ЈН 1Д/2018. 

Рок за подношење понуда продужава се за 2 дана. 

Рок за подношење понуда је 27.04.2018.године до 11,00 часова. 

Јавно отварање понуда обавиће се 27.04.2018.године у просторијама 

ОШ ''Свети Сава“ у Читлуку, Цара Лазара 491а, Читлук са почетком у 12,00 

часова. 

 

 

КОМИСИЈА 


